
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2023
Hora Listado: 16:05:12

CTO BALEARES 2ª CATEGORIA MASCULINO 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Par 69) FECHA: 23/07/2023  CODIGO: BP0923501

SCRATCH FINAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAS Ayala, BARTOLOME T PALMA 6,1 M M 2 6 77 71 148
2 SENOGLU GRUNBLATT, TEO T PALMA 5,9 I M 2 6 75 76 151

GOMILA GUTHRIE, CARLOS SON ANTEM 4,7 S M 2 5 76 75 151
4 BLANCO DE LA COLINA, FRANCI FEDERACIÓN BALE 5,4 M M 2 6 74 79 153

BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 4,7 M M 2 5 77 76 153
6 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN BALE 7,1 S M 2 8 80 76 156

ROMO PEREZ, FRANCISCO T PALMA 5,9 S M 2 6 78 78 156
8 FOWLER, PAUL FEDERACIÓN BALE 9,3 S M 2 10 75 83 158
9 STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 9,8 A M 2 10 82 79 161

10 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 10,4 I M 2 11 80 82 162
11 RODRIGUEZ FOLIN, JAIME POLLENSA 9,0 M M 2 10 79 85 164
12 VICH LLOMPART, JUAN SON ANTEM 11,0 S M 2 12 80 85 165

BESTARD RAMON, PEDRO JUAN FEDERACIÓN BALE 11,0 M M 2 12 80 85 165
14 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN SON SERVERA 11,4 I M 2 12 83 83 166
15 PEREZ-HERNANDEZ EGART, RAIM POLLENSA 9,0 M M 2 10 85 82 167

GOMEZ POLO, JAVIER POLLENSA 6,5 M M 2 7 80 87 167
17 VALLESPIR SANCHEZ, MONTSERR FEDERACIÓN BALE 9,6 M M 2 10 84 84 168

NUSTEDT, ASTIN RICHARD T PALMA 8,4 I M 2 9 84 84 168
SBERT ORELL, VICTOR SON MUNTANER 7,5 J M 2 8 89 79 168

20 STRICKLAND GARCIA, MAX T PALMA 9,1 I M 2 10 88 81 169
21 MERELLO, GIOVANNI FEDERACIÓN BALE 8,3 M M 2 9 88 83 171
22 MARTORELL Heras, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 11,0 M M 2 12 90 82 172

SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 10,3 S M 2 11 88 84 172
24 MARTI ESTELRICH, TONI ALCANADA 8,7 M M 2 9 90 85 175

PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 8,9 S M 2 9 86 89 175
26 MORRISON, ROSS SON TERMENS 10,6 M M 2 11 91 85 176
27 RIERA MU?OZ, MIGUEL CAPDEPERA 9,3 S M 2 10 89 88 177

ANDREU MULET, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,0 S M 2 10 88 89 177
STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,2 S M 2 10 86 91 177

30 STANBROOK, PETER SON TERMENS 9,9 S M 2 11 90 89 179
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 9,6 S M 2 10 86 93 179

32 SICILIA Suarez-Llanos, ALEJ SON MUNTANER 8,2 S M 2 9 86 97 183
33 WENCELBLAT DEAS, DIEGO T CALVIA 8,9 S M 2 9 95 91 186
34 ZAVORAL, KAREL FEDERACIÓN BALE 11,4 M M 2 12 87 101 188

RICHARD JUMBO, FABRIZIO SON MUNTANER 9,4 I M 2 10 102 86 188
36 LOWEN, OLIVER PETER FEDERACIÓN BALE 5,2 M M 2 6 Dsc
37 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 7,2 S M 2 8 Ret
38 NASH, COLIN SON QUINT 10,6 S M 2 11 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2023
Hora Listado: 16:06:38

CTO BALEARES 2ª CATEGORIA MASCULINO 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Par 69) FECHA: 23/07/2023  CODIGO: BP0923501

HANDICAP FINAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAS Ayala, BARTOLOME T PALMA 6,1 M M 2 6 71 65 136
2 FOWLER, PAUL FEDERACIÓN BALE 9,3 S M 2 10 65 73 138
3 SENOGLU GRUNBLATT, TEO T PALMA 5,9 I M 2 6 69 70 139
4 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN BALE 7,1 S M 2 8 72 68 140

MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 10,4 I M 2 11 69 71 140
6 GOMILA GUTHRIE, CARLOS SON ANTEM 4,7 S M 2 5 71 70 141

BLANCO DE LA COLINA, FRANCI FEDERACIÓN BALE 5,4 M M 2 6 68 73 141
STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 9,8 A M 2 10 72 69 141
VICH LLOMPART, JUAN SON ANTEM 11,0 S M 2 12 68 73 141
BESTARD RAMON, PEDRO JUAN FEDERACIÓN BALE 11,0 M M 2 12 68 73 141

11 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN SON SERVERA 11,4 I M 2 12 71 71 142
12 BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 4,7 M M 2 5 72 71 143
13 ROMO PEREZ, FRANCISCO T PALMA 5,9 S M 2 6 72 72 144

RODRIGUEZ FOLIN, JAIME POLLENSA 9,0 M M 2 10 69 75 144
15 PEREZ-HERNANDEZ EGART, RAIM POLLENSA 9,0 M M 2 10 75 72 147
16 VALLESPIR SANCHEZ, MONTSERR FEDERACIÓN BALE 9,6 M M 2 10 74 74 148

MARTORELL Heras, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 11,0 M M 2 12 78 70 148
18 STRICKLAND GARCIA, MAX T PALMA 9,1 I M 2 10 78 71 149
19 NUSTEDT, ASTIN RICHARD T PALMA 8,4 I M 2 9 75 75 150

SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 10,3 S M 2 11 77 73 150
21 SBERT ORELL, VICTOR SON MUNTANER 7,5 J M 2 8 81 71 152
22 GOMEZ POLO, JAVIER POLLENSA 6,5 M M 2 7 73 80 153

MERELLO, GIOVANNI FEDERACIÓN BALE 8,3 M M 2 9 79 74 153
24 MORRISON, ROSS SON TERMENS 10,6 M M 2 11 80 74 154
25 MARTI ESTELRICH, TONI ALCANADA 8,7 M M 2 9 81 76 157

PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 8,9 S M 2 9 77 80 157
RIERA MU?OZ, MIGUEL CAPDEPERA 9,3 S M 2 10 79 78 157
ANDREU MULET, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,0 S M 2 10 78 79 157
STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,2 S M 2 10 76 81 157
STANBROOK, PETER SON TERMENS 9,9 S M 2 11 79 78 157

31 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 9,6 S M 2 10 76 83 159
32 ZAVORAL, KAREL FEDERACIÓN BALE 11,4 M M 2 12 75 89 164
33 SICILIA Suarez-Llanos, ALEJ SON MUNTANER 8,2 S M 2 9 77 88 165
34 WENCELBLAT DEAS, DIEGO T CALVIA 8,9 S M 2 9 86 82 168

RICHARD JUMBO, FABRIZIO SON MUNTANER 9,4 I M 2 10 92 76 168
36 LOWEN, OLIVER PETER FEDERACIÓN BALE 5,2 M M 2 6 Dsc
37 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 7,2 S M 2 8 Ret
38 NASH, COLIN SON QUINT 10,6 S M 2 11 Ret


